
Płośnica: Usługa bankowa dotycząca udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 386. 318,00 zł (trzysta
osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemnaście złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego

występującego w związku z realizacją inwestycji.
Numer ogłoszenia: 264934 - 2010; data zamieszczenia: 25.08.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Płośnica , ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 6968008, faks 023 6968005.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa bankowa dotycząca udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 386. 318,00 zł (trzysta osiemdziesiąt sześć
tysięcy trzysta osiemnaście złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego występującego w związku z realizacją inwestycji..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.2.1. Udzielenie kredytu w wysokości 386.318,00 PLN w 2010 roku. 3.2.2. Kredyt będzie uruchomiony
jednorazowo na pisemną dyspozycję kredytobiorcy, w formie przelewu na wskazany rachunek Bankowy. 3.2.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wykorzystania kredytu w mniejszej
kwocie niż zaplanowano. Zmniejszenie kwoty kredytu następować będzie bez prowizji i opłat. 3.2.4. Przewidywany harmonogram wykorzystania kredytu: wrzesień 2010 r. - 386.318,00
zł 3.2.5. Okres kredytowania: lata 2010 - 2015 . 3.2.6. Przewidywana karencja w spłacie kapitału do jednego roku ; bez karencji w spłacie odsetek. 3.2.7. Spłata rat kapitałowych z
danej umowy kredytowej następować będzie w ostatnim dniu miesiąca wymienionego w poniższym Harmonogramie: 3.2.7.1. sierpień 2011 r. - 77 263,00 zł 3.2.7.2. sierpień 2012 r. -
77 263,00 zł 3.2.7.3. sierpień 2013 r. - 77 263,00 zł 3.2.7.4. sierpień 2014 r. - 77 263,00 zł 3.2.7.5. sierpień 2015 r. - 77 266,00 zł 3.2.8. Oprocentowanie kredytu jest zmienne
uzależnione od stawki WIBOR 3M z 1-go dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kredytu i odsetek oraz stałej marży banku określonej w ofercie w stosunku rocznym. Wysokość
marży będzie stała w trakcie trwania umowy. 3.2.9. Spłata odsetek w terminie ostatniego dnia kalendarzowego każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni następować będzie w
okresach miesięcznych naliczanych od kwoty aktualnego zadłużenia, zgodnie z pisemną informacją banku udzielaną bez dodatkowych opłat. Spłata ostatnich odsetek nastąpi do 31
sierpnia 2015 r. . 3.2.10. Jako zabezpieczenie kredytu ustala się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 3.2.11. Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez
ponoszenia dodatkowych opłat i prowizji. 3.2.12. W celu umożliwienia oceny zdolności kredytowej Zamawiającego do SIWZ dołącza się następujące dokumenty: Za 2008 rok: 1)
Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie Rb-NDS za 2008 rok, 2) Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji poręczeń Rb-Z za 2008 rok, 3) Sprawozdanie o
stanie należności Rb-N za 2008 rok, 4) Sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu terytorialnego Rb-27S za 2008r. 5) Sprawozdanie z wykonania
planu wydatków budżetowych jednostki samorządu terytorialnego Rb-28S za 2008r. 6) Uchwała RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Płośnica
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2008 rok, 7) Zarządzenie 2/B/2009 Wójta Gminy Płośnica z dnia 16.03.2009 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy
na 2008r. 8) UCHWAŁA XX/108/11/2009 RADY GMINY Płośnica z dnia z dnia 29.04.2009 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Płośnica. 9) Bilans z wykonania budżetu
na dzień 31.12.2008r. Za 2009 rok: 1) Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie Rb-NDS za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2010r., 2) Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg
tytułów dłużnych oraz gwarancji poręczeń Rb-Z za 2009r. 3) Sprawozdanie o stanie należności Rb-N za 2009r., 4) Sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki
samorządu terytorialnego Rb-27S za 2009r., 5) Sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu terytorialnego Rb-28S za 2009r.; 6) Uchwała RIO w
sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Płośnica sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2009 rok, 7) Uchwała Nr XXVII/146/49//09 Rady Gminy Płośnica z dnia
28.12.2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2010 rok 8) Bilans z wykonania budżetu na dzień 31.12.2009 r. Za 2010 rok: 1) Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie
Rb-NDS za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2010r., 2) Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwarancji poręczeń Rb-Z według stanu na koniec II
kwartału 2010 r. 3) Zarządzenie nr 18/B/2010 Wójta Gminy Płośnica w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 4) Zarządzenie nr 21/B/2010 Wójta Gminy Płośnica w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.30.00-5.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 60.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1. Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności jeżeli: Oświadczy, że posiada uprawnienia do wykonywanej
działalności; Posiada Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej , o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997r. Prawo bankowe / Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm./, a przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy. 2.Spełnianie tego warunku zostanie ocenione przez Zamawiającego na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę: oświadczenia o spełnianiu warunków udziału określonego w pkt 8.1.1 SIWZ. oraz Zezwolenia Komisji Nadzoru
Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej o którym mowa w pkt 8.2.1. SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie umożliwiającą realizację zamówienia jeżeli oświadczy, że posiada wiedzę i doświadczenie.
Spełnianie tego warunku zostanie ocenione przez Zamawiającego na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę: oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału określonego w pkt 8.1.1 SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że uzna, że Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym umożliwiającym realizację zamówienia jeżeli oświadczy, że
dysponuje potencjałem technicznym umożliwiającym realizację zamówienia. Spełnianie tego warunku zostanie ocenione przez Zamawiającego na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę: oświadczenia o spełnianiu warunków udziału określonego w pkt 8.1.1 SIWZ

 



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Spełnianie tego warunku zostanie ocenione przez Zamawiającego na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę: oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału określonego w pkt 8.1.1 SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej umożliwiającej realizację zamówienia jeżeli oświadczy, że znajduje się w takiej sytuacji.
Spełnianie tego warunku zostanie ocenione przez Zamawiającego na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę: oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału określonego w pkt 8.1.1 SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU
W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zmiany umowy mogą być dokonane w trybie przewidzianym w art. 144 ust. 1 PZP i mogą dotyczyć: zmiany harmonogramu spłaty kredytu: terminu i kwoty spłaty poszczególnych rat.
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej w formie aneksu.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.plosnica.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.09.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul.
Dworcowa 52.
IV.4.5) Termin związania ofertą: do 06.10.2010.
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy.
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 


